2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	18 сентября 2020 г.
	№ 530-П

О внесении изменений в постановление
Правительства Ульяновской области от 15.06.2020 № 300-П
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в распределение субсидий из областного бюджета Ульяновской области, предоставляемых в 2020 году и плановом периоде 2021 и 2022 годов бюджетам муниципальных районов Ульяновской области в целях софинансирования расходных обязательств, связанных с улучшением жилищных условий граждан, проживающих на сельских территориях, утверждённое постановлением Правительства Ульяновской области
от 15.06.2020 № 300-П «Об утверждении распределения субсидий
из областного бюджета Ульяновской области, предоставляемых в 2020 году
и плановом периоде 2021 и 2022 годов бюджетам муниципальных районов Ульяновской области в целях софинансирования расходных обязательств, связанных с улучшением жилищных условий граждан, проживающих
на сельских территориях», следующие изменения:
1) в графе 3 строки 3 цифры «2886,68073» заменить цифрами «3038,72808»;
2) в графе 3 строки 10 цифры «1372,14» заменить цифрами «698,544»;
3) в графе 3 строки 12 цифры «1571,724» заменить цифрами «1481,4954»;
4) в графе 3 строки 13 цифры «535,1346» заменить цифрами «0,0»;

5) в графе 3 строки 14 цифры «3202,69992» заменить цифрами «4349,61177».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель
Правительства области
А.А.Смекалин
1009км3